令和５年４月７日

保護者様

令和５年度 年間の主な行事予定等について

横浜市立別所小学校

校長  大島 宏二

保護者の皆様には、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

現時点において決まっている「令和５年度 年間の主な行事予定等」をお知らせします。詳細につきまして

は、来年度にご確認ください。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大の状況等により、予定が変更になることがあります。変更事項は、学校だ

より等でお知らせしますので、ご了承いただきたくよろしくお願いします。

１ 年間行事予定（【★】は学校にきていただく日です。）

４月   ６日（木）入学式準備 6年生のみ登校

７日（金）着任式・始業式 入学式【★】

１３日（木）給食開始

１４日（金）授業参観・懇談会【★】

１８日（火）全国学力・学習状況調査（６年）

登下校安全指導

２０日（木）～５月２日（火）地域訪問期間

２７日（木）横浜市学力・学習状況調査

２８日（金）横浜市学力・学習状況調査

２９日（土）昭和の日

５月   ３日（水）憲法記念日
      ４日（木）みどりの日

      ５日（金）こどもの日

６月   2日（金）開港記念日

１９日（金）水泳学習開始

２２日（木）区スピーチコンテスト

２３日（金）引き渡し訓練【★】

     ２８日（水）～７月１４日（金）個人面談期間【★】

７月     １７日（月）海の日

     １９日（水）給食終了

     ２０日（木）授業終了

     ２１日（金）～８月２５日（金）夏休み

８月  ２８日（月）授業開始

３１日（木）給食開始

２ 宿泊行事

４年  5月１６日（火）～１７日（水）4年 野島宿泊体験学習

５年  6月１５日（木）～１６日（金）５年 三浦体験学習

６年  6月 ８日（木）～ ９日（金）６年 静岡修学旅行

９月  １日（金）総合防災訓練

    １８日（月）敬老の日

    ２３日（土）秋分の日

１０月  ６日（金）前期終了

     ９日（月）スポーツの日

    １０日（火）後期開始

    ２１日（土）運動会【★】

        ２３日（月）運動会振替休日

１１月  ３日（金）文化の日

     ７日（火）3年生音楽会

    ２３日（木）勤労感謝の日

    ２５日（土）土曜参観【★】

   ３０日（木）～１２月１１日（月）個人面談期間【★】

１２月 ２２日（金）給食終了・授業終了

    ２５日（月）土曜参観振替休日

２６日（火）～１月５日（金）冬休み

1月  １日（月）元旦

    ８日（月）成人の日

    ９日（火）授業開始

２月 １２日（月）建国記念日

   ２２日（水）６年授業参観・懇談会【★】

 ２３日（木）天皇誕生日

   ２７日（火）１～５年授業参観・懇談会【★】

3月 １８日（月）給食終了

   １９日（火）卒業式【★】

   ２０日（水）春分の日

２５日（月）修了式